PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
BALNEARIA DE ITANHAEM

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2019
Ref. Edital de divulgacdo de Classificacdo Prévia
Edital de Divulgacao de Resultado da Classificacdo Prévia
A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE ITANHAEM DIVULGA a Lista dos Candidatos classificados

em ordem alfabética conforme adiante:

Lista de Candidatos Habilitados em Ordem Alfabética (ap6s recursos)

Lista Especial

Cargo - 002 Guarda Civil Municipal - 22 Classe - Masculino

Inscricéo Nome Documento Data Nasc. Nota Final Class.
6187579-1 TIAGO PACHECO PEREIRA 46930452  04/01/1995 56,000 1°
Lista Geral

Cargo - 001 _Guarda Civil Municipal - 2° Classe - Feminino

Inscri¢céo Nome Documento Data Nasc. Nota Final Class.
5944520-3 ALESSANDRA SOBRINHO DOS SANTOS 42208355  01/06/1995 66,000 8¢°
6176576-7 AMANDA RIBEIRO DE BARROS 48587300  12/09/1990 72,000 3°
6017810-8 ANA PAULA DOS SANTOS BRASIL 45800991  14/09/1989 62,000 11°
6072875-2 BEATRIZ BARROS DE JESUS 41624231  25/05/1994 76,000 2°
6188267-4 BRUNA HELENA GOMES RIGUEIRAL MONTEIRO 44003624  17/10/1986 66,000 5°
5854618-9 CAROLINE APARECIDA DE OLIVEIRA 52581227  16/02/1998 80,000 1°
5956945-0 CAROLINE DE SOUZA CERQUEIRA 30663024  28/12/1992 60,000 15°
5863923-3 CRISTIANE OLIVEIRA BOTELHO 32564547  09/05/1993 62,000 13°
6002976-5 DAFNI BATISTA DA SILVA COSTA 48582107  29/02/1992 64,000 9°
6018439-6 DANIELE ELAINE MARQUES 56419990 27/05/1992 56,000 220
6172522-6 DANIELE LIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 46074978  22/05/1989 66,000 6°
5926666-0 DAYANE LIMA DO NASCIMENTO 41771387  22/12/1994 64,000 10°
5857149-3 FERNANDA PIMENTA PACHECO 39689394  30/07/1993 58,000 18°
6178029-4 GIOVANNA PETROV SANCHEZ 41618885  10/09/1994 60,000 16°
6043946-7 JESSICA GUIMARAES 475605044  03/06/1991 60,000 140
5871171-6 KAREN DOS SANTOS CAMPOS 473436395  23/03/1991 56,000 21°
6104527-6 KAUANY MOTTA GOMES DA SIVLA 454219465  10/06/1994 66,000 7°
5900665-0 MAYARA JOSE JORGE PORTO 49764213  13/04/1995 58,000 19°
6172487-4 STEFANI CORREIA BARBOZA 12825199  16/09/1992 62,000 12°
5894122-3 TALITA NUNES 33927176  19/04/1990 70,000 40
6013320-1 TAMIRES VITORIA BRAZ DE CARVALHO 16852844  18/06/1989 56,000 20°
6043256-0 VERONICA DE SOUSA OLIVEIRA 48558214  23/12/1992 58,000 17°

Cargo - 002 Guarda Civil Municipal - 22 Classe - Masculino

Inscricdo Nome Documento Data Nasc. Nota Final ~ Class.
5906138-3 ABNADABE RAMOS DOS SANTOS 41153064  22/06/1996 60,000 100°
6178395-1 ADRIANO DE SOUZA BRITO 8087303  21/11/1990 56,000 113°
5889205-2 ADRIANO SILVA TORRES 48584348  21/12/1990 76,000 37°
6184725-9 ALAIN KLEBER SOUZA 451149191  24/05/1995 58,000 105°
5941088-4 ALEX DA SILVA FERREIRA 47502039X  05/06/1990 68,000 60 °
6010816-9 ALEXANDRE ANDRADE DOS REIS 54.008.903-5  11/09/1998 70,000 54°
5854293-0 ALEXANDRO ROBERTO DE OLIVEIRA ANDRADE 35732166  17/07/1993 60,000 97°
5934966-2 ALEXSANDER OLIVEIRA DE MORAIS 45513262  07/05/1996 70,000 53°
5873376-0 BRAYENN CAVALCANTE CRISOSTOMO 46934386  04/12/1989 54,000 124°
5879732-7 CAIO EDUARDO MARTINS DE ALMEIDA 48584405  06/12/1990 64,000 73°
5854667-7 CAIO HENRIQUE KERN RIBAS CORTEZ 490224039  08/01/1993 54,000 130°
5867245-1 CAIO HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA 49939216  15/08/1997 54,000 136°
5895863-0 CAIQUE DA SILVA CRUZ 43009172  06/10/1994 72,000 48°
5882383-2 CARLOS EDUARDO XAVIER VARELLA 38432644  25/06/1996 80,000 27°

5931226-2 CASSIO CAMPOS GONCALVES 44841819  27/01/1989 82,000 17°



6117552-8
5959596-5
5950417-0
5859566-0
6100516-9
5917029-8
6007302-0
5871065-5
5898561-1
5900609-9
6185686-0
6162644-9
6168500-3
5933724-9
5924347-3
5927302-0
6161642-7
6160231-0
5852292-1
6167557-1
6157792-8
5867054-8
6185511-1
6163475-1
6149025-3
5923184-0
5898637-5
6183987-6
6088856-3
5925315-0
6186036-0
5931594-6
6170896-8
5931074-0
6178132-0
5900199-2
6155937-7
5882527-4
6011179-8
6186091-3
6184205-2
5855209-0
5929452-3
5903021-6
6109545-1
5938580-4
5954064-8
5866038-0
6040983-5
6042756-6
6136353-7
6005315-1
6184186-2
6004355-5
6107317-2
6178350-1
5852921-7
5916522-7
5851180-6
6015886-7
5870733-6
5854052-0
6182673-1
5980798-9
6013224-8
5851112-1

CESAR AUGUSTO RIBEIRO XAVIER
CLAYTON ELOI DA SILVA BARBOSA
CLEYTON JACKSON SOUZA RODRIGUES
CRISNALDO RIBEIRO MOURATO
DANILO DE LUCENA CARDOSO

DANILO JOSE FERREIRA DE SOUZA
DAVI MARCELINO ARAUJO

DEMYSON NATANIEL IRINEU SOARES
DIOGO TOMAS DE OLIVEIRA

DOUGLAS PEREIRA DE OLIVEIRA
EDIPO SILVA

EDMILSON DO NASCIMENTO

EDUARDO HAMAB PEREIRA

ELIAS CALDAS DA SILVA

ERICH OBERTOPP CARDOSO

FABIO HENRIQUE BECKER FRANCISCO
FABIO SANTOS NUNES

FELIPE LUIGI VICENTE

FELIPE RAMOS LOPEZ

FELIX JOSE DA SILVA FILHO
FERNANDO SERGIO DA SILVA JUNIOR
FLAVIO DE FREITAS DE ARAUJO
FRANCISCO CLEBIANO CARVALHO ARAUJO
GABRIEL ADANS LIMA SILVA

GABRIEL CAMPOS DA SILVA

GABRIEL GORKS DOS SANTOS
GUILHERME FELIPE DOS SANTOS SOUZA
GUSTAVO CAMARGO DE CAMPOS
HAROLDO HENRIQUE DA SILVA FRANCO
HEBRAICO DOS SANTOS POMPE
HEWERTON RIOS DE ARAUJO

IGOR DVAN REZENDE DOS SANTOS
ISAAC RODRIGUES FERREIRA

JADSON DOS SANTOS PONTES

JAMES CORTEZ DOS SANTOS
JEFERSON VIEIRA DO NASCIMENTO
JEREMIAS ALVES GONCALEZ
JEVERSON BATISTA DA ROCHA E SILVA
JOAO DIEGO NACARATO CLETO

JOAO MARCOS BENVINDO MOREIRA
JOAO PEDRO DE CARVALHO GOMES
JOELITON DE MELO DAINEZE

JOHN HERBERT SANTOS RIBEIRO

JONATHAN RODRIGUES BEZERRA DOS SANTOS

JORGE EDUARDO VIEIRA AGUIAR
JOSE GERALDO LOPES FARIA

JOSE LEANDRO SANTOS CRUZ

JOSE MAXSWELL MONTEIRO DA SILVA
JULIO CESAR DA COSTA SILVA
JUNIOR PEREIRA ANTUNES

KELVIN LUCAS DELFINO DE OLIVEIRA
LEONARDO AMORIM FERNANDES LUIZ
LEONARDO DA SILVA GOMES
LEONARDO DE ALMEIDA

LEONARDO DE OLIVEIRA SALEME
LEONARDO JOURDAN MARTINS LINDOSO
LEONARDO RAMOS DOS SANTOS
LEONARDO SORIETA SANTOS

LUCAS DE OLIVEIRA CHAGAS

LUCAS FERNANDO DE PAULA

LUCAS GOMES DE SOUZA

LUCAS PAIXAO DA SILVA

LUCAS RIBEIRO BONFIM

LUIS EDUARDO PEDRAZA

LUIZ CARLOS DIEGO FAIDEL GALVAO
LURY VIGNOLI DE LIMA

48575983
41871749
44809278
52140421
47404613
45601813
50440135X
49631647
40418942
39900915
48037320
46543310
52276868
39748068
50387632
45899540
42544998
47842031
44958742
34646610
43270559
486227765
58115171
48155567
55427371
48273664
54767813
44089744
45019705
48385058
7142853
52790821
48977801
48211563
47762232
447413016
52988563
53607493
499874158
36350140X
3253118
3806029
47082722
48679343
46182367

MG-10780944

44474440
32469655
49274848
43858026
57.451.427
43441171
564162668
47837020
53.937.595
46017144
41204486
38564932
36056730
43576888
52007428
52.259.185
576010315
43570058
20226217
43996709

12/12/1992
04/12/1993
01/01/1989
29/12/1988
19/05/1991
21/05/1998
18/01/1996
25/12/1997
20/11/1987
02/12/1997
16/03/1992
05/03/1990
15/05/1999
11/06/1989
16/03/1996
05/12/1989
24/11/1995
17/12/1991
09/03/1989
29/03/1989
02/10/1988
06/05/1991
23/01/1989
08/10/1991
13/03/1997
02/11/1991
12/03/2000
23/06/1994
17/05/1989
14/08/1992
11/01/1992
19/05/2001
05/04/1993
28/04/1992
29/05/1991
02/10/1988
15/07/1999
19/12/1997
30/07/1996
05/02/1998
26/09/1993
24/06/1992
05/11/1989
07/09/1992
26/10/1989
16/03/1984
02/06/1998
17/09/1988
13/12/1992
09/08/1994
15/01/2001
09/08/1988
06/11/1999
31/03/1991
15/11/1999
27/03/1989
13/05/1994
20/03/1998
18/12/1992
15/07/1994
25/02/2000
27/07/1999
21/06/1999
14/08/1996
06/08/1988
17/01/1994

54,000
54,000
54,000
64,000
62,000
58,000
54,000
78,000
64,000
94,000
90,000
66,000
56,000
80,000
80,000
70,000
58,000
56,000
68,000
70,000
68,000
64,000
70,000
54,000
78,000
56,000
70,000
56,000
62,000
56,000
80,000
86,000
66,000
62,000
78,000
54,000
66,000
60,000
54,000
84,000
60,000
86,000
78,000
66,000
86,000
68,000
74,000
56,000
60,000
54,000
88,000
60,000
78,000
56,000
62,000
86,000
58,000
74,000
76,000
90,000
82,000
74,000
56,000
82,000
62,000
76,000

129 °
131°
1230
720
830
108 ©
134°
330
710
30

50

64°
120°
200
260
510
107 °
116°
59 °
50°
580
740
49°
1270
320
115°
56 ©
118°
80°
117°
230
130
670
840
30°
1220
70°
101 °
135°
140
980
11°
29°
66 °
90

570
430
1110
950
1320
70

910
340
1140
90 ©
80

104 °
420
380
60

19°
440
1210
18©
790
40°



6020952-6
5884555-0
5879611-8
5980670-2
6152006-3
6033764-8
6174594-4
6158158-5
6180000-7
5990942-0
5900112-7
5876044-0
6044821-0
5947468-8
5968610-3
6183813-6
5866940-0
5965228-4
5897178-5
5858870-1
6172760-1
5851845-2
5879263-5
6075605-5
6186656-3
6019771-4
5866476-9
6182140-3
6182802-5
6043531-3
5900792-3
6118220-6
5997894-5
6044205-0
6187225-3
6158791-5
5889304-0
6187579-1
5934270-6
6176592-9
5872458-3
6029791-3
5899274-0
6047014-3
5911844-0
6005788-2
5918666-6
5920784-1
6115715-5
5862743-0
6134294-7
6169465-7
6171815-7
5852124-0
5968225-6

MARCELO DO ESPIRITO SANTO GOES
MARCELO DOS SANTOS SILVA
MARCELO PEREIRA OLIVERIA

MARCUS TULIO RIBEIRO DE LIMA
MARISVALDO DE JESUS SANTOS
MATEUS ALVES BARBOSA

MATEUS VINICIUS DOS SANTOS SILVA
MATHEUS ALVES DE ALMEIDA
MATHEUS NASCIMENTO GONZAGA DIAS
MATHEUS SANTOS BARROS

MATTHEUS FERNANDO ALVES DA SILVA
MAYCON DIEGO SANTOS CARDOSO
MICHELANGELO BRECHANE DA SILVA
MOISES MIGUEL

NICOLAS DE FREITAS SODRE

NIDEGAR BATISTA BARROS

OCIMIRIO LEMOS DA SILVA FILHO
PATRICK RODRIGUES DOS SANTOS
PEDRO HENRIQUE BARBOSA PIRES
PEDRO HENRIQUE DE CARVALHO GALVAO NOGUEIRA
RAFAEL ANDRADE DO PRADO

RAFAEL RODRIGUES BELCHIOR
RAPHAEL VICTOR SANTOS MORATO
RENAN DUARTE SANTOS

RODRIGO ALVES PORTO

RODRIGO ANSELMO ALVES DE ALMEIDA
RODRIGO DUARTE DE OLIVEIRA

RUAN BAPTISTA BEZERRA

RUBENS DOS SANTOS JUNIOR

SAMUEL CEDRIC AGUIAR RIBEIRO
SAMUEL DA CRUZ DE OLIVEIRA

SIDNEI SALES CORREIA

STEFAN EDUARDO COSTA

STEFANO BENEVIDES DA SILVA

TADEU VITOR CARREIRA DA SILVA
THIAGO CECATO CAJAIBA

THIAGO HENRIQUE LISBOA DA SILVA
TIAGO PACHECO PEREIRA

VALDIR DA SILVEIRA JUNIOR

VALMIRO SILVA DE ARAUJO

VICTOR GUILHERME FAVERAO LOPES
VICTOR HUGO PINHEIRO DA SILVA
VINICIUS MARCOLINO SOARES
VINICIUS MATOS NOVAIS

VINICIUS PATROCINIO DA SILVA
WAGNER FERNANDES PEREIRA PERDIGAO
WASHINGTON RODRIGUES LINS JUNIOR
WELLINGTON ALVES DE OLIVEIRA
WESLEY SILVA

WEVERTON DE SA LACERDA

WILFRAN GALIZA DA ISILVA

WILLIAM LINS CAVALCANTE

WILLIAN ALVES DINIZ

WILLIAN VIEIRA DOS SANTOS

WILSON SOUZA PINTO JUNIOR

56469768
49177669X
53792228
MG 8831854
624418947
381846404
41328965
422423762
533881559
48956034
48751071
44905883
47875508
393162631
37418269
458516934
64931621
57651989
49883205
52368932
48557195
53192152
48753232
41332189
41318431
38989978
58957663
54.349.147
49030485
53771385
43624868
46265061
501265
467316302
37080374
45.255.538
44399709
46930452
334329942
58581760
37850915
34895772
39227205
52869400
47478774
04475271923
44982542
33671427
37976721
52887813
3105255
47271473
38292473
6526525184
324691968

12/03/1992
20/11/1992
12/04/1996
25/08/1992
04/06/1992
13/02/2001
21/09/1994
27/01/1995
09/01/1998
18/03/1993
09/05/1993
17/08/1988
14/02/1991
18/01/1989
24/01/1996
08/04/1995
07/07/1993
06/04/1999
11/04/1997
22/06/1993
28/01/1992
22/10/1999
10/10/1993
25/10/1995
16/04/1994
11/04/1999
24/04/2000
22/03/1999
20/07/1992
18/05/1999
14/11/1996
23/01/1990
22/08/1989
11/07/1990
05/05/1994
13/06/1994
19/08/1998
04/01/1995
16/04/1989
05/02/1999
08/12/1998
08/07/1993
09/12/1995
10/01/2000
30/05/1991
24/10/1988
30/04/1989
26/09/1993
09/11/1995
18/01/1990
19/04/1990
27/09/1990
25/01/1990
29/10/1989
14/01/1990

86,000
78,000
62,000
94,000
60,000
74,000
54,000
60,000
64,000
94,000
60,000
56,000
68,000
76,000
80,000
62,000
66,000
58,000
62,000
80,000
54,000
64,000
66,000
64,000
64,000
62,000
84,000
70,000
60,000
86,000
68,000
62,000
66,000
80,000
72,000
70,000
60,000
56,000
60,000
62,000
80,000
92,000
74,000
74,000
54,000
82,000
58,000
76,000
58,000
62,000
66,000
80,000
54,000
76,000
56,000

10°
31°
86 °
10
93°
46 °
133°
99°
77°
20
96 °
110°
61°
35°
25°
85°
68 °
109 °
87°
240
128°
78°
69 °
76°
75°
89°
15°
55°
94°
12°
62°
82°
63°
21°
47°
52°
102 °
119°
92°
88°
28°
40
41°
45°
126 °
16°
103 °
39°
106 °
81°
65°
22°
125°
36°
112°



